Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  общеобразовательная школа п. Октябрьский Перелюбского муниципального района Саратовской области»
ПРИКАЗ  №  41                          от ___26 декабря_______________2014г.

Об итогах школьных  конкурсов
«Символ Нового года» и
 «Оригинальная снежинка»
для учащихся
В соответствии  с планом воспитательной работы школы , плана мероприятий по подготовке к празднованию Нового года, на основании протокола жюри конкурса
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить победителями и  наградить дипломами следующих участников конкурса:
1.1. Конкурс «Символ Нового года»
  1-4 классы
1 место – 2 класс
2 место – 1, 3 класс
3 место – 4 класс
 5-8 классы
1 место – 7 класс
2 место – 6 класс
3 место – 5 класс
 9-11 классы
1 место – 10 класс
2 место 11 класс
3 место – 9 класс
1.1. Конкурс «Оригинальная снежинка»
 1-4 классы
1 место – 4 класс
2 место – 1, 3 класс
 5-8 классы
1 место – 5, 7 класс
2 место – 8 класс
 9-11 классы
1 место – 11 класс
2 место 10 класс
2. Объявить благодарность классным руководителям Исламгалиевой Г.Ж., Черной Л.А., Романенко И.С., Овчаренко С.А., Корниенко Л.С., Смагиной А.Н., Додоновой И.А., Евженко И.А., Пятаевой Е.В., Макачеевой Л.А. за активное участие в конкурсах.
3. Объявить благодарность жюри данного конкурса  в составе
 Смагина А.Н. – заместитель директора по УВР
Гужин И.И. – учитель ОБЖ и технологии
Ротачкова Н.Э. – учитель русского языка и литературы
Романенко Н.Н. – учитель географии
Евженко И.А. – учитель ИЗО
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                       Ротачков В.С.

С приказом ознакомлены: